
 

                  ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження детального плану території  

земельної ділянки, площею 1,1500 га, 

для розміщення та експлуатації об’єктів 

дорожнього сервісу в смт Велика Димерка,  

Великодимерської селищної ради 

 

       Розглянувши проект детального плану території забудови земельної ділянки гр. 

Стеценко Т.С. площею 1,1500 га для розміщення та експлуатації об’єктів 

дорожнього сервісу в смт Велика Димерка, Великодимерської селищної ради, 

розроблений ТОВ «МІРА ЦЕНТР» керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити детальний план території забудови земельної ділянки гр. Стеценко 

Тетяни Сергіївни площею 1,1500 га, кадастровий номер 3221281201:01:111:0005 

для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу в смт Велика Димерка, 

Великодимерської селищної ради. Основні техніко-економічні показники: 

територія в межах проекту – 1.1500 га, площа під будівлями і спорудами – 350 м², 

майданчика, проїзди та під’їзди з твердим покриттям - 4544 м², озелененні 

майданчика – 1915 м², об’єкти інженерного забезпечення – 475 м², охоронна зона 

магістрального газопроводу 4216 м², кількість працівників - 10 осіб.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                              Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 
 

смт Велика Димерка 

від лютого 2020 року 

№ 719 ХХХІ – VІІ 

 



 


